

## **Nr. 365 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation tirsdag den 17. september 2019

**Nøgleord: Hvor kommer den fra livsglæden.**

Godmorgen i dag er det tirsdag den 17. september 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 365.

Nå hvad skal det bestå af? Jeg tror, det skal bestå af, at vi skal starte med at tænke på, vi sender alle vores bønner op til vores Herre, og beder om godt vejr. Lad os lige prøve at meditere lidt på det. Vi sender alle vores bønner op til vores Herre, og beder om godt vejr. Lad os begynde på det og så tænke på, hvad det er, vi beder om. Om vi så også får det, vi ønsker. Vi starter med at sende alle vores bønner op til vores Herre, og beder om godt vejr. Der er mange gange, når vi beder om godt vejr, så kan det være fordi, man synes, man kunne have gjort det bedre end det, man har gjort. Nu formulerer vi lige vores bønner og sender dem op til vores Herre og beder om godt vejr.

Nu prøver vi lige at være bevidst om, hvad det er, der præger vores tankesind i dagligdagen. Hvad er det, der præger vores tankesind, og hvor kommer det fra? Så filosoferer vi lidt over, om vi er på optur, eller vi er på nedtur? Vi kigger lidt på os selv, er vi optur, eller er vi på nedtur? Så kigger vi lidt på vores samfund, hvordan vores samfund udvikler sig, hvad er tendenserne i vores samfund lige nu? Er det optur eller nedtur?

Og så spekulerer vi lidt over, hvor kommer livsglæden fra, livsglæde, hvor kommer den fra livsglæden? Ser vi på om der er positive forventninger, eller om der er negative forventninger. Så nu har vi stillet os selv sådan lidt spørgsmål og kigget lidt på det, så siger vi så, ”ja, ja, jeg er jo en sjæl, der har ubegrænsede muligheder, jeg er en sjæl, der har ubegrænsede muligheder, så lad mig være den sjæl,” og så siger vi, ”så går vi lige til den her i stedet for. Vi åbner for vores spontanitet og livsglæde.” Se på jer selv, hvornår I har virkelig sparket mås, havde jeg nær sagt, virkelig gået til den og kommet med noget positivt indfald. Prøv at se på jer selv hvornår I sidst har været positivt indfald, og hvilke områder skulle I ud i for at skabe det positive indfald. Positivt indfald hvad skete der så, da vi kom med det positive indfald, var livsglæden så til stede, ja det var den da, selvfølgelig var den til stede. Så lad os være positive, det er jo en sindsstemning, positiv. Lad os se positiv på tilværelsen med positivitet, livsglæde og tillid. Skal vi ikke bare vælge det, det er jo positivt. Når vi tænker på det, så bliver vi positiv. Hvad betyder det så? Det betyder, energi følger tanken, og øjet styrer energien. Hvad gør vi så? Så tager vi selvfølgelig vores kraftords energi igen, og sender den til Shamballah, hvor Guds vilje er kendt. Jeg siger mit kraftord igen. I kan sige jeres eget. Jeg siger, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Så siger jeg lidt om min livsopgave, det er, ”Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, medfølelsen, rørtheden, ydmyghed. Jeg arbejder med den skabende intelligens, og jeg kommer med den åndelige vilje.” Prøv nu at sætte jer selv i stedet, og se hvad I gør. Hvad gør I hver eneste dag, eller hvad prøver I på at gøre?

Prøv at tænke på nu man siger, Jan han siger, han er fredsennglen, der renser tempelpladsen, prøv så at tænke på, at når han er her som sjæl, han renser tempelpladsen, jamen det vil da give optur, det vil da give livsglæde. Skal man nu gå ind og kigge på hver enkelt de mennesker på tempelpladsen, kigge på deres tanker, nå og lad de tanker blive en selv. Nogle af tankerne kan være gode, nogle kan være knap så gode, men når man gør det bedste, man har i sig selv fuld bevidst og lægger engagement og livsglæde i det, så forvandler man den verden, man lever i, den forvandler sig selv begynder at blive afstemt efter sin guddommelighed. Tænk på når det er guddommeligheden, der afstemmer os, hvordan ser det så ud? Ja, ja, så er vi på optur, vi er virkelig på optur.

Hvis nu I vil tage en af de sidste morgenmeditationer, lad sådan en gå igennem jeres tanker og se, hvor meget I kan huske af den. Hvis man tænker på, at nu har vi jo produceret ca. et års morgenmeditation, var der nogle af

dem, der har haft en særlig betydning for en selv. Vil det være sådan, I kan sige, jamen der var en der, den bed jeg virkelig mærke i, det passede godt ind til mig, den har betydet noget for mig. Eller er det vanskelig at finde sådan en? Vi skal se på sådan et års arbejde, hvor meget engagement man har haft i det, og ser man på, om der er noget, der har flyttet sig inde i mig, sådan skal I tænke lidt på, er der noget, der har flyttet mig, sig inde i mig? Vi har haft et års morgenmeditation, eller er det bare blevet en vane. Prøv at være helt bevidst om, hvad det har givet jer, eller ikke givet jer. Tænk på om I har været glad ved at komme op om morgenen, eller om I hellere vil ligge i sengen eller noget andet. Tænker vi tit på Fredens Avatar, Kærlighedsavataren, Kristus, Jesus, Tibetaneren, Mesterhierarkiet, kigger vi på deres utrættelige arbejde, vores indre vejleder som hjælper os hver eneste dag. Er vi taknemmelige overfor det?

Nu her til sidst her så vil jeg overføre livsenergi til jer, livsglæde og kærlighed og giver jer input til et nyt års virke, kærlighed, tillid og i selvforglemmelse. Jeg overfører energi til jer alle sammen og til verden. Forestil jer hver eneste dag strømmer der psykisk bevidsthed ind i vores aurafelt, det strømmer fra vores hovedcenter ned i vores legemer. Prøv at være bevidst om man kan modtage det, eller om der ligger nogle blokeringer, som skal arbejdes med, opløses, arbejdes med, forvandlingsprocessen. Men livet strømmer inde i os hele tiden, livet, livsglæden og tilliden. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed. Lad lys og kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed fylde jer op med livsglæde, kærlighed og tillid.

Jeg ønsker jer alle en fantastisk god dag i dag, så beder jeg jer om at tænke på hinanden igennem kærlighed, kærlighed, tillid og visdom.

Se det var så vores morgenmeditation i dag, tirsdag den 17. september 2019, morgenmeditation nummer 365. Godmorgen til alle og jeg ønsker jer alle en velsignet dag. Supergodt. Hej.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)